
Strona 1 z 1 

 

 

 Warszawa, dnia 25 listopada 2019 r. 

 

                                       

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ROBOTY BUDOWLANE W 

ZAKRESIE WYMIANY INSTALACJI SYSTEMU SYGNALIZACJI 

PRZECIWPOŻAROWEJ w obiekcie Podchorążych 32, Warszawa, mazowieckie, nr sprawy 

73/2019/ZP. 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 t. j. ze zm.) zwanej dalej Ustawą informuję, że w dniu  

25 listopada 2019 r. o godz. 10.30 odbyło się publiczne otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

 Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia kwotę: 350 000,00 zł 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 2 oferty, złożonych przez Wykonawców: 

Oferta nr 1 

Wykonawca:    ST&T Kądziela, Zawadzki, Żelisko Spółka Jawna  

ul. Mieczysława Pożaryskiego 28, 04-703 Warszawa. 

Cena oferty: 349 739,43 zł 

Termin wykonania: do 12 grudnia 2019 r. 

Oferta nr 2 

Wykonawca:    TRAFO Sp. z o.o. 

    ul. Przemyska 11A, 02-361 Warszawa. 

Cena oferty: 364 758,96 zł. 

Termin wykonania: do 12 grudnia 2019 r. 


